	SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 
2025-2026 Eğitim Öğretim Bahar Yarıyılı Tek Ders Sınavları Öğrenci Listesi

	Sıra
	Öğrenci No
	Adı Soyadı
	Dersin kodu
	Dersin Adı
	Dersi veren öğretim elemanı
	Programı
	Sınav Tarihi
	Saati
	Yeri

	1
	36401122088
	Berat KOÇAK
	CGL121
	Çocuk Gelişimi-II
	Öğr. Gör. Ahmet KILIÇ
	Çocuk Gelişimi (N.Ö)
	29/01/2026
	    14:00
	Z001

	2
	36401122014
	Melisa KADIOĞLU(TAŞ)
	AIT001
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I
	Öğr. Gör. Abdurrahman GÖNDÜRÜ
	Çocuk Gelişimi (N.Ö)
	29/01/2026
	10:00
	101

	3
	36401223016
	Sudenur TURAN
	AIT002
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II
	Öğr. Gör. Abdurrahman GÖNDÜRÜ
	Çocuk Gelişimi (İ.Ö)
	29/01/2026
	10:00
	101

	4
	36401322093
	Tuğçe ERÇORUMLU
	CGL708
	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
	Dr. Öğr. Üyesi Nida KIYICI
	Çocuk Gelişimi (Uzaktan Öğretim)
	29/01/2026
	14:00
	Z002

	5
	36402123042
	Enes SULTANOĞLU
	DBL001
	Davranış Bilimleri
	Öğr. Gör. Deniz AKALIN
	Yaşlı Bakımı (N.Ö)
	29/01/2026
	13:00
	Z003

	6
	36402123066
	Dürdane ATAK
	YZT001
	Tıbbi Yazışma Teknikleri
	Öğr. Gör. Hüseyin M. DEMİR
	Yaşlı Bakımı (N.Ö)
	29/01/2026
	14:00
	Z004

	7
	36402123054
	Nuray SOLUGAN
	ANT001
	Anatomi
	Öğr. Gör. Gizem Gül TURAN
	Yaşlı Bakımı (N.Ö)
	29/01/2026
	14:00
	Z004

	8
	36404223041
	Aleyna KARAKOÇ
	AIT002
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II
	Öğr. Gör. Abdurrahman GÖNDÜRÜ
	Sağlık Kurumları İşletmeciliği (İ.Ö)
	29/01/2026
	10:00
	101

	9
	36404123087
	Tolga YÜKSEL
	BES001
	Beslenme İlkeleri
	Öğr. Gör. Aysel ŞEN
	Sağlık Kurumları İşletmeciliği (N.Ö)
	29/01/2026
	14:00
	202

	10
	36405321040
	Saadet CEYLAN(ATİK)
	ING001
	İngilizce-I
	Öğr. Gör. Salih GÜÇLÜ
	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (Uzaktan Öğretim)
	29/01/2026
	10:00
	101

	11
	36405323154
	Utku DEMİRCİ
	SSI001
	Sağlık Sigortacılığı
	Öğr. Gör. Hüseyin M. DEMİR
	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (Uzaktan Öğretim)
	29/01/2026
	[bookmark: _GoBack]14:00
	302

	12
	36403123174
	Burak ERDAL
	ANS125
	Cerrahi Hastalıklar ve Post-Operatif Bakım
	Öğr. Gör. Ayşe BELPINAR
	Anestezi
	29/01/2026
	14:00
	102

	13
	36403123102
	Ahmet KARAKOÇ
	ANS125
	Cerrahi Hastalıklar ve Post-Operatif Bakım
	Öğr. Gör. Ayşe BELPINAR
	Anestezi
	29/01/2026
	14:00
	102

	
	


NOT: Sınav başladıktan ilk 15 dakikaya kadar öğrenci alınacaktır. Sonrasında kesinlikle alınmayacaktır.
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36404223041


 


Aleyna KARAKOÇ


 


AIT002
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II


 


Öğr. Gör. Abdurrahman GÖNDÜRÜ
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SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU    202 5 - 202 6 Eğitim Öğretim Bahar  Yarıyılı Tek Ders Sınavları Öğrenci Listesi  

Sıra  Öğrenci No  Adı Soyadı  Dersin kodu  Dersin Adı  Dersi veren öğretim elemanı  Programı  Sınav Tarihi  Saati  Yeri  

1  36401122088  Berat KOÇAK  CGL121  Çocuk Gelişimi - II  Öğr. Gör. Ahmet KILIÇ  Çocuk Gelişimi (N.Ö)  29/01/2026       14:00  Z001  

2  36401122014  Melisa KADIOĞLU(TAŞ)  AIT001  Atatürk İlkeleri ve İnkılap  Tarihi - I  Öğr. Gör. Abdurrahman GÖNDÜRÜ  Çocuk Gelişimi (N.Ö)  29/01/2026  10:00  101  

3  36401223016  Sudenur TURAN  AIT002  Atatürk İlkeleri ve İnkılap  Tarihi - II  Öğr. Gör. Abdurrahman GÖNDÜRÜ  Çocuk Gelişimi (İ.Ö)  29/01/2026  10:00  101  

4  36401322093  Tuğçe ERÇORUMLU  CGL708  Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları  Dr. Öğr. Üyesi Nida KIYICI  Çocuk Gelişimi  (Uzaktan Öğretim)  29/01/2026  14:00  Z002  

5  36402123042  Enes SULTANOĞLU  DBL001  Davranış Bilimleri  Öğr. Gör. Deniz AKALIN  Yaşlı Bakımı (N.Ö)  29/01/2026  13 :00  Z003  

6  36402123066  Dürdane ATAK  YZT001  Tıbbi Yazışma Teknikleri  Öğr. Gör. Hüseyin M. DEMİR  Yaşlı  Bakımı (N.Ö)  29/01/2026  14:00  Z004  

7  36402123054  Nuray SOLUGAN  ANT001  Anatomi  Öğr. Gör. Gizem Gül TURAN  Yaşlı Bakımı (N.Ö)  29/01/2026  14:00  Z004  

8  36404223041  Aleyna KARAKOÇ  AIT002  Atatürk İlkeleri ve İnkılap  Tarihi - II  Öğr. Gör. Abdurrahman GÖNDÜRÜ  Sağlık Kurumları İşletmeciliği (İ.Ö)  29/01/2026  10:00  101  

9  36404123087  Tolga YÜKSEL  BES001  Beslenme İlkeleri  Öğr. Gör. Aysel ŞEN  Sağlık Kurumları İşletmeciliği (N.Ö)  29/01/2026  14:00  202  

10  36405321040  Saadet CEYLAN(ATİK)  ING001  İngilizce - I  Öğr. Gör.  Salih GÜÇLÜ  Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (Uzaktan Öğretim)  29/01/2026  10:00  101  

11  36405323154  Utku DEMİRCİ  SSI001  Sağlık Sigortacılığı  Öğr. Gör. Hüseyin M. DEMİR  Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (Uzaktan Öğretim)  29/01/2026  1 4 :00  302  

12  36403123174  Burak ERDAL  ANS125  Cerrahi Hastalıklar ve Post - Operatif Bakım  Öğr. Gör. Ayşe BELPINAR  Anestezi  29/01/2026  14:00  102  

13  36403123102  Ahmet KARAKOÇ  ANS125  Cerrahi Hastalıklar ve Post - Operatif Bakım  Öğr. Gör. Ayşe BELPINAR  Anestezi  29/01/2026  14:00  102  

  

NOT: Sınav başladıktan  ilk  15 dakikaya kadar öğrenci alınacaktır.   Sonrasında kesinlikle alınmayacaktır.  

